ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1882 от 25.05.2009 г.
Об отмене муниципального
правового акта

С целью защиты жилищных прав граждан, проживающих в общежитии           по улице Островского, 59 (ранее общежитие «Вахта-80»):
1. Отменить распоряжение Администрации города от 19.08.2005 № 1741 «О внесении изменения в распоряжение Мэра города от 19.07.2004 № 2811».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров